
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CO01/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2018
a las 10:46 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: Obras de edificación de 96 nichos y 48 columbarios en parcela 2 del cementerio
municipal

Valor estimado del contrato 68.816,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 83.268,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 68.816,95 EUR.

Clasificación CPV
45223000 - Trabajos de construcción de estructuras.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Parcela nº 2 Cementerio Municipal
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Promed Consulting, S.L.
Identificador empresa B53826087

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.879,48 EUR.

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D


Lugar

Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig

Conocimiento informe valoracion oferta, y
en su caso, propuesta de adjudicación

Lugar

Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig

Dirección Postal

Pza. Comunitat Valenciana 1
(03690) San Vicente del Raspeig España

Calificación documentación
administrativa, y en su caso, apertura de
sobre oferta

Apertura sobre oferta económica
Pendiente de determinar

Ofertas recibidas 22

Importe total ofertado (con impuestos) 63.875,27 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Co01/17
Fecha de Formalización 11/04/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa según criterios de selección establecidos en los Pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

15 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/07/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Lugar

Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig

Dirección Postal

Pza. Comunitat Valenciana 1
(03690) San Vicente del Raspeig España

Calificación documentación oferta más
ventajosa

Apertura sobre administrativa
Pendiente de determinar

Dirección Postal

Pza. Comunitat Valenciana 1
(03690) San Vicente del Raspeig España

Apertura sobre oferta económica
Pendiente determinar

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Baja económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=60uj69he%2BSgQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOP de Alicante

Fecha de publicación 09/06/2017
Enlace Publicación: http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/06/09_109/2017_005042.pdf

ID 0000002912421 |  2018-099211 | jue, 19 abr 2018 10:46:05:000 CEST 494259260UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=60uj69he%2BSgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/06/09_109/2017_005042.pdf

